AVISO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 009/2017

O Município de Serrinha, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO,

aos eventuais interessados, que está realizando, junto à Secretaria Municipal de Saúde,

credenciamento de pessoa jurídica para contratação de serviços médicos de consultas e

exames especializados visando a readequação dos atendimentos de média e alta

complexidade para atender aos usuários do Sistema Único de Saúde - SUS residentes em

Serrinha, BA, e municípios pactuados. Os requerimentos de autorização dos interessados

deverão ser protocolados e entregues no setor de licitações do MUNICÍPIO DE SERRINHA, ou

encaminhados a esta, via correios, a partir do dia 09/112017 às 09 horas, no endereço abaixo:

LOCAL: Sala de Licitações e Contratos, na sede da Prefeitura Municipal de Serrinha/BA, sito a Rua

Campos Filho, n°140, 1° andar, Centro, CEP: 48700-000. O edital com os dados completos

encontra–se disponível aos interessados no endereço www.serrinha.ba.gov.br ou através de

solicitação no seguinte endereço eletrônico: copel@serrinha.ba.gov.br, gratuitamente.

Serrinha/BA, 07 de novembro de 2017.

Cristianne Matos do Amaral

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Decreto nº 536/2017